

Waste Group Denmark ApS

CVR-nr.: 38750054

Dyssevej 9
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Allan Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Waste Group Denmark ApS
Dysevej 9
4000 Roskilde
e-mailadresse: info@wastegroupdenmark.dk
CVR-nr: 38750054
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning, service og handel indenfor miljø- og affaldsområdet, samt al virksomhed, som ledelsen vurderer er relateret til dette.

Virksomhedens hovedaktivitet er uændret i regnskabsperioden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -197.047, selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 352.298, og en egenkapital på kr. -679.341.

Årets resultat anses af ledelsen for værende ikke tilfredsstillende. Med baggrund i covid-19 er flere opgaver blevet udskudt og tilgangen af nye kunder væsentligt mindre end forventet. Derudover er der i sidste halvdel af 2021 investeret betydeligt i ansættelse af en salgsressource i virksomheden.

Af samme årsager er selskabets egenkapital ikke blevet genetableret ved overskud som forventet i 2021.

Egenkapitalen forventes genetableret ved almindeligt overskud på driften af selskabet i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.006.029	1.078.678
Personaleomkostninger		-1.198.652	-1.066.648
Resultat af ordinær primær drift		-192.623	12.030
Andre finansielle indtægter			826
Øvrige finansielle omkostninger		-4.424	-4.467
Ordinært resultat før skat		-197.047	8.389
Årets resultat		-197.047	8.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-197.047	8.389
I alt		-197.047	8.389

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.735	245.079
Andre tilgodehavender		79.643	67.344
Periodeafgrænsningsposter			4.068
Tilgodehavender i alt		146.378	316.491
Likvide beholdninger		205.920	700.778
Omsætningsaktiver i alt		352.298	1.017.269
AKTIVER I ALT		352.298	1.017.269

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-729.341	-532.294
Egenkapital i alt		-679.341	-482.294
Andre hensatte forpligtelser		57.362	
Hensatte forpligtelser i alt		57.362	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.392	752.892
Skyldig moms og afgifter		257.718	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.771	530.081
Periodeafgrænsningsposter		108.396	216.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		974.277	1.499.563
Gældsforpligtelser i alt		974.277	1.499.563
PASSIVER I ALT		352.298	1.017.269

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

3